РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

   АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОГОРОДСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

             ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 июля   2011 года  №30-р

с.Старый Город

Об утверждении кадрового резерва

Администрации Старогородского

сельсовета Дмитриевского района

Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25 – ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Курской области от 13.06.2007 г. № 60 -ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», постановление Администрации Старогородского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 06 апреля 2011 года №33  « О кадровом резерве Администрации Старогородского сельсовета Дмитриевского района Курской области»

                   1. Утвердить прилагаемый состав кадров резерва Администрации  Старогородского сельсовета Дмитриевского района Курской области.

                   2. Возложить на заместителя Администрации Старогородского сельсовета  Г.Н.Коробкову координацию работы с кадровым резервом во всех структурных подразделениях Администрации Старогородского сельсовета Дмитриевского района Курской области.

                   3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

                   4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старогородского сельсовета

Дмитриевского района                                                        Ю.Е.Никольников